[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«23» марта 2022 г.
	№ 322-21

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившим силу решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О порядке организации и проведения общественных обсуждений по оценке воздействия намечаемой хозяйственной деятельности на окружающую среду в Северо-Енисейском районе»

В целях поддержания в актуальном состоянии системы муниципальных нормативных правовых актов, в соответствии с Федеральными законами от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду», руководствуясь статьями 24, 28, 68 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов:
от 08.04.2019 № 614-47 «О порядке организации и проведения общественных обсуждений по оценке воздействия намечаемой хозяйственной деятельности на окружающую среду в Северо-Енисейском районе»;

от 22.11.2019 № 717-54 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О порядке организации и проведения общественных обсуждений по оценке воздействия намечаемой хозяйственной деятельности на окружающую среду в Северо-Енисейском районе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник», подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

_________________ Т.Л. Калинина
	Глава Северо-Енисейского района
__________________ А.Н. Рябцев

Дата подписания решения:
«23»  марта 2022 года